
CENÍK 2022 
 
Vinařství Nešpor & Rajský 
Malé rodinné biodynamické vinařství z Moravské Nové Vsi, které vyrábí nefiltrovaná přírodní vína bez 
chemie a s minimálním množstvím síry.  
Hrozny jsou pěstovány s maximálním ohledem na přírodu, bez chemických postřiků a hnojiv. 
Po jejich víně vás ráno hlava bolet nebude. 
 
Veltlínské zelené 2019, suché, 150,- bez DPH 
Příjemný kořenitý Veltlín k jídlu i celovečerní pití. Ve vůni zelený pepř a čerstvě posekaná louka. Chut 
je plná, dlouhá a jemná. Víno není filtrováno a zákal jsou zbytky kvasinek, které chrání víno před 
stárnutím a není nutné ho konzervovat sírou. 
 
Framecas 2020 klaret, suché, 200,- bez DPH 
Cuvée tří modrých odrůd – Frankovka, Merlot a Cabernet Sauvignon. Hrozny byly lisovány celé, aby 
nedošlo k uvolnění barviva. Ve vůni najdete jahody, maliny, rybíz atd. V chuti je víno svěží, ovocné 
s příjemnou kyselinou. Víno není filtrováno. 
 
Sylvánské červené 2020 orange, suché, 260,- bez DPH 
Příjemně ovocné víno, které zrálo měsíc na slupkách, což mu růžovooranžovou barvu a plnou chuť, na 
konci s příjemnými taniny. Ve vůni najdete maliny a lesní jahody. Víno není filtrováno a zákal jsou 
zbytky kvasinek, které chrání víno před stárnutím a není nutné ho konzervovat sírou. 
 
Pálava 2020 orange, suché, 320,- bez DPH 
Velmi aromatické víno, které zrálo rok na slupkách, což mu dalo krásnou oranžovou barvu, vůni po 
grepu, mandarinkách a pomelu a také chuť po grepu a pomerančích se svěží kyselinou na závěr. Víno 
není filtrováno a není v něm přidána žádná síra. 
 
 
 
S pozdravem 
 
Jara Nešpor 
+420 605 808 898 
 


